
ålesund skyttarlag

Kolo Veidekke pokalen 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Emma Eikrem Klauset Rakvåg skytterlag 45 42 46 95 228 0,- Gave
1. Oskar Nilsen Aalesund skyttarlag 48 48 49 89 234 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Sve Stranda skyttarlag 50 50 50 150 65,-
2. Karina Stette Engesetdal/Skodje skyttarlag49 50 50 149 55,-
3. Joakim Tennfjord Engesetdal/Skodje skyttarlag49 49 50 148 45,-
4. Marie Vangen Stranda skyttarlag 50 49 49 148 35,-
5. Patrick Haugen Rakvåg skytterlag 49 46 50 145 25,-
6. Bjørnar Aurdal Sykkylven skyttarlag 48 45 50 143 0,-
7. Joakim Aulstad Engesetdal/Skodje skyttarlag47 48 48 143 0,-
8. Cato Haugen Rakvåg skytterlag 46 48 47 141 0,-
9. Andreas Oldeide Sykkylven skyttarlag 46 48 46 140 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olav Eikrem Klauset Rakvåg skytterlag 50 50 50 150 57,-
1. Åse Kristoffersen Sykkylven skyttarlag 50 50 50 150 57,-
3. Edvard Sve Stranda skyttarlag 50 50 49 149 36,-
4. Christine Tennfjord Engesetdal/Skodje skyttarlag48 50 50 148 25,-
5. Hanne Vangen Stranda skyttarlag 48 50 50 148 0,-
6. Synne Kristoffersen Sykkylven skyttarlag 45 49 48 142 0,-
7. Sebastian Lausund Aalesund skyttarlag 47 47 48 142 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven skyttarlag 50 50 50 150 75,-
2. Trine Stette Engesetdal/Skodje skyttarlag50 50 50 150 58,-
3. Marita Solli Sykkylven skyttarlag 50 49 50 149 41,-
4. Egil Glomset Stranda skyttarlag 50 48 50 148 25,-
5. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg skyttarlag 50 47 49 146 0,-
6. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven skyttarlag 50 46 49 145 0,-
7. Ola Vangen Stranda skyttarlag 49 45 49 143 0,-
8. Magnus Erstad Langevåg skyttarlag 47 47 47 141 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jarle Fausa Sykkylven skyttarlag 50 50 49 149 147,-
2. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala sk.lag49 50 50 149 105,-
3. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund skyttarlag 50 49 50 149 63,-
4. Jarle Bjørkavåg Sykkylven skyttarlag 49 49 50 148 0,-
5. Lidvar Tranvåg Langevåg skyttarlag 50 50 48 148 0,-
6. Karstein  Velle Fiskå Skyttarlag 49 50 49 148 0,-
7. John Giseth Blomli Engesetdal/Skodje skyttarlag50 48 49 147 0,-
8. Paul Moen Langevåg skyttarlag 50 48 49 147 0,-
9. Astor Nyhaug Langevåg skyttarlag 46 47 49 142 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg skytterlag 50 50 50 150 126,-
2. Harald Tandstad Sykkylven skyttarlag 50 50 50 150 95,-
3. Leidulf Hjelvik Vågstranda skytterlag 49 50 50 149 65,-
3. Harald Reiten Aalesund skyttarlag 50 50 49 149 65,-
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5. Ove Fylling Engesetdal/Skodje skyttarlag50 50 49 149 0,-
6. Gunnar Mjeltevik Sykkylven skyttarlag 49 50 49 148 0,-
7. Oddmund Fivelstad Sunnylven skyttarlag 49 49 50 148 0,-
8. John Løken Engesetdal/Skodje skyttarlag50 48 50 148 0,-
9. Arne Hanestadhaugen Vågstranda skytterlag 49 49 50 148 0,-
10. Rolf Matvik Sunnylven skyttarlag 44 48 45 137 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karina Stette Engesetdal/Skodje skyttarlag99 99 65,-
2. Cato Haugen Rakvåg skytterlag 98 98 55,-
3. Joakim Tennfjord Engesetdal/Skodje skyttarlag97 97 45,-
4. Joakim Aulstad Engesetdal/Skodje skyttarlag96 96 35,-
5. Sivert Sve Stranda skyttarlag 95 95 25,-
6. Patrick Haugen Rakvåg skytterlag 94 94 0,-
7. Bjørnar Aurdal Sykkylven skyttarlag 92 92 0,-
8. Andreas Oldeide Sykkylven skyttarlag 91 91 0,-
9. Marie Vangen Stranda skyttarlag 90 90 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Christine Tennfjord Engesetdal/Skodje skyttarlag100 100 63,-
2. Edvard Sve Stranda skyttarlag 99 99 50,-
3. Åse Kristoffersen Sykkylven skyttarlag 98 98 37,-
4. Olav Eikrem Klauset Rakvåg skytterlag 98 98 25,-
5. Hanne Vangen Stranda skyttarlag 98 98 0,-
6. Synne Kristoffersen Sykkylven skyttarlag 95 95 0,-
7. Sebastian Lausund Aalesund skyttarlag 94 94 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ola Vangen Stranda skyttarlag 100 100 75,-
2. Trine Stette Engesetdal/Skodje skyttarlag99 99 58,-
3. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven skyttarlag 99 99 41,-
4. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven skyttarlag 98 98 25,-
5. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg skyttarlag 98 98 0,-
6. Egil Glomset Stranda skyttarlag 98 98 0,-
7. Marita Solli Sykkylven skyttarlag 97 97 0,-
8. Magnus Erstad Langevåg skyttarlag 93 93 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund skyttarlag 100 100 126,-
2. John Giseth Blomli Engesetdal/Skodje skyttarlag100 100 94,-
2. Jarle Fausa Sykkylven skyttarlag 100 100 94,-
4. Astor Nyhaug Langevåg skyttarlag 98 98 0,-
4. Karstein  Velle Fiskå Skyttarlag 98 98 0,-
6. Jarle Bjørkavåg Sykkylven skyttarlag 98 98 0,-
6. Lidvar Tranvåg Langevåg skyttarlag 98 98 0,-
8. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala sk.lag98 98 0,-
9. Paul Moen Langevåg skyttarlag 97 97 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ove Fylling Engesetdal/Skodje skyttarlag100 100 125,-
1. Harald Stormyr Rakvåg skytterlag 100 100 125,-
3. Gunnar Mjeltevik Sykkylven skyttarlag 99 99 65,-
4. John Løken Engesetdal/Skodje skyttarlag99 99 35,-
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5. Harald Reiten Aalesund skyttarlag 98 98 0,-
6. Harald Tandstad Sykkylven skyttarlag 98 98 0,-
7. Arne Hanestadhaugen Vågstranda skytterlag 97 97 0,-
8. Leidulf Hjelvik Vågstranda skytterlag 97 97 0,-
9. Oddmund Fivelstad Sunnylven skyttarlag 96 96 0,-
10. Rolf Matvik Sunnylven skyttarlag 94 94 0,-


